РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Красная Горка
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	               от 18.01.2019г.  № 8
с.  Красная Горка

	[О внесении изменений в распоряжение Администрации сельского поселения  Красная Горка
муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 11.12.2017г. № 95а «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, финансовое обеспечение деятельности которых осуществляется из бюджета сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»]

	          В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.10.2018 №221н «О внесении изменений в пункт 8.1 требований к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 г. N 81н»:
1. Внести в пункт 2.5.1. приложения к распоряжению Администрации сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 11.12.2017г. № 95а «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, финансовое обеспечение деятельности которых осуществляется из бюджета сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» следующие изменения:

а) подпункт 2) изложить в следующей редакции: «в графе 3 по строкам 110 - 180 указываются коды аналитической группы подвида доходов бюджетов, по строкам 310 - 420 указываются коды аналитической группы вида источника финансирования дефицитов бюджетов, по строкам 210 - 280 указываются коды видов расходов бюджетов»;

б) подпункт 3) изложить в следующей редакции: «по строке 160 в графе 9 указываются плановые показатели по доходам от грантов, предоставление которых из соответствующего бюджета бюджетной системы Российской Федерации осуществляется по кодам 613 "Гранты в форме субсидии бюджетным учреждениям" или 623 "Гранты в форме субсидии автономным учреждениям" видов расходов бюджетов.
        2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Красногорские ведомости»
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красная Горка
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                                    А.Е. Соколов